
 
 

 
 

 

SK KONTAKT KARLOVY VARY jako sou část Plavecké akademie bez bariér KONTAKTU bB 

uvádí z pov ěření Českého svazu t ělesn ě postižených sportovc ů 

 

 

 

sobota 28. 3. 2015 | Krytý bazén Sokolov  
 
 

 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
 
 

 
● Patronem závodu je žokej Josef Váňa, osminásobný 
   vítěz Velké pardubické. 
 
● Záštitu převzali primátor města Karlovy Vary a starosta 
   města Sokolov. 

 
● Závod je otevřen pro plavce s tělesným, zrakovým 
   a mentálním postižením. 
 
● Generální partneři závodu Sokolovská uhelná a Toyota     
Auto EDER. 
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XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

XIII. POHÁREK  
 plavecké závody  t ělesně postižených plavc ů 

sobota 28.3.2015 
  

SBOR ROZHODČÍCH 
  

ředitel závodu Alena Ženíšková   

vrchní rozhodčí Ondřej Kočovský 

vrchní časoměřič Josef Sedlák 

startér Karel Dušek 

pomocný startér (callroom) Alena Bahníková, Dominika Kovandová, Lucie Cenkerová 

časoměřiči  

dráha 1 Ivan Cagaň 

dráha 2 Jaroslava Matoušková 

dráha 3 Romana Zelingerová 

dráha 4 Irena Klingorová 

dráha 5 Eva Karasová 

dráha 6 Anna Zelingerová 

náhradní časoměřiči David Němec 

vrchní cílový rozhodčí Iveta Fričová 

cíloví rozhodčí Alena Novotná 

obrátkoví rozhodčí  
 
dráha 1 a 2 

Monika Pachtová 

dráha 3 a 4 Karolína Kubínová 

dráha 5 a 6 Anna Novotná 

rozhodčí plaveckých způsobů Jana Švarcová 

hlasatel Štěpánka Řehořková, Radka Kučírková 

výsledky Vojtěch Franěk, Václav Eybl 

technický servis (vedoucí protokolu) Alena Ženíšková 

lékař MUDr. Anastazie Růžičková 
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XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

 

1. 50m znak - muži / 50m Backstroke Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 1124 43,40 Dospělí / Adults 1.6/3 
2 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 856 1:18,20 Dospělí / Adults 1.6/6 
3 Nestával Ivan 2000 S5 KBB ČB 630 1:05,20 Junioři / Juniors 1.5/3 
4 Vacek Jan 1983 S3 SK KP 601 1:26,80 Dospělí / Adults 1.5/5 
5 Riečičiar Adam 1994 S5 Dolphins 573 1:11,60 Dospělí / Adults 1.6/1 
6 Tuček Tadeáš 1993 S4 SK KP 539 1:30,50 Dospělí / Adults 1.3/1 
7 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 533 1:17,00 Dospělí / Adults 1.6/4 
8 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 518 1:19,30 Dospělí / Adults 1.5/4 
9 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 506 1:36,40 Dospělí / Adults 1.4/6 

10 Thenot Jan 1973 S1 SK KV 502 2:55,90 Dospělí / Adults 1.1/3 
11 Pitra Martin 1998 S5 KBB ČB 496 1:22,70 Junioři / Juniors 1.5/1 
12 Ščasný Jiří 1990 S5 KBB ČB 494 1:23,20 Dospělí / Adults 1.4/5 
13 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 438 1:51,30 Dospělí / Adults 1.3/4 
14 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 423 1:55,40 Dospělí / Adults 1.3/3 
15 Mezzei Pavel 1968 S6 SK KV 409 1:40,50 Dospělí / Adults 1.6/2 

16-17 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 384 1:46,80 Junioři / Juniors 1.4/4 
16-17 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 384 2:54,10 Dospělí / Adults 1.2/5 

18 Šebek David 1997 S5 SK KV 378 1:48,50 Junioři / Juniors 1.4/1 
19 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 367 2:13,00 Junioři / Juniors 1.2/3 
20 Bartoníček Bronislav 1997 S4 SK KB 322 2:31,60 Junioři / Juniors 1.2/4 
21 Marek Jan 1992 S3 SK KB 297 2:55,80 Dospělí / Adults 1.3/5 
22 Frajer Vojtěch 1998 S3 SK KP 212 4:05,50 Junioři / Juniors 1.1/5 

 Jandera Jan 1993 S5 SK KB 0 DSQ Dospělí / Adults 1.3/6 
   předčasný start   
         

2. 50m znak - ženy / 50m Backstroke Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Kulhavá Hana 1981 S3 SK KV 856 1:22,90 Dospělí / Adults 1.5/6 
2 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 809 1:11,20 Dospělí / Adults 1.6/5 
3 Berušková Jana 1994 S5 SK KP 708 1:21,30 Dospělí / Adults 1.5/2 
4 Augustýnová Soňa 1990 S4 SK KB 656 1:32,50 Dospělí / Adults 1.4/2 
5 Burianová Jitka 1982 S5 KBB ČB 651 1:28,50 Dospělí / Adults 1.4/3 
6 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 544 1:51,60 Dospělí / Adults 1.3/2 
7 Homolková Květoslava 1997 S5 SK KB 402 2:23,20 Junioři / Juniors 1.2/2 
8 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 338 3:29,90 Dospělí / Adults 1.1/4 
9 Švábová Klára 1994 S3 SK KB 227 5:11,90 Dospělí / Adults 1.1/2 
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XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

3. 100m znak - muži / 100m Backstroke Men 
 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 854 1:14,00 Junioři / Juniors 2.9/5 
   36,8   

2 Izsóf Gabriel 1987 S9 SVK NZ 817 1:20,50 Dospělí / Adults 2.9/2 
   39,5   

3 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 788 1:23,50 Žáci / Pupils 2.8/2 
   40,4   

4 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 770 1:22,10 Junioři / Juniors 2.9/4 
   40,2   

5 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 754 1:34,50 Junioři / Juniors 2.8/6 
   48,8   

6 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 742 1:25,20 Junioři / Juniors 2.9/6 
   39,6   

7 Man Milan 1993 S10 SK KV 731 1:26,50 Dospělí / Adults 2.9/3 
   41,7   

8 Frýba Petr 2003 S9 Akáda 698 1:34,30 Žáci / Pupils 2.7/3 
   44,8   

9 Šimonek Adam 1997 S9 KBB ČB 653 1:40,80 Junioři / Juniors 2.8/1 
   48,1   

10 Šašek Vít 1995 S8 SK KV 626 1:53,70 Dospělí / Adults 2.6/3 
   54,3   

11 Sloboda Marek 1999 S11 Dolphins 594 1:59,40 Junioři / Juniors 2.6/2 
   54,1   

12 Mikeska Petr 1995 S8 SK KB 591 2:00,40 Dospělí / Adults 2.6/6 
   51,0   

13 Kristl Jan 1991 S14 KBB ČB 547 1:59,70 Dospělí / Adults 2.6/4 
   53,2   

14 Čermák Matouš 2000 S8 APROBA 544 2:10,90 Junioři / Juniors 2.5/3 
   1:00,6   

15 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 543 2:18,00 Junioři / Juniors 2.5/4 
   1:06,0   

16 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 530 2:30,70 Dospělí / Adults 2.4/4 
   1:11,3   

17 Burger David 1992 S8 SK KV 492 2:24,80 Dospělí / Adults 2.5/2 
   2:08,5   

18 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 466 2:51,40 Dospělí / Adults 2.4/1 
   1:23,3   

19 Chaloupka Jan 1998 S7 KBB ČB 441 2:49,80 Junioři / Juniors 2.3/4 
   1:25,0   

20 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 436 2:30,70 Dospělí / Adults 2.5/6 
   1:12,2   

21 Tomášek Pavel 1992 S6 SK KV 376 3:32,30 Dospělí / Adults 2.2/4 
   1:46,5   

22 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 370 2:57,80 Dospělí / Adults 2.5/1 
   1:24,7   
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XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

 
23 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 365 3:39,20 Dospělí / Adults 2.2/3 

   0,0   
24 Janega Pavel 1986 S9 SK VJ 355 3:05,10 Dospělí / Adults 2.1/5 

   1:27,9   
25-26 Kotous Vít 1990 S14 SK KV 354 3:05,20 Dospělí / Adults 2.3/2 

   1:28,1   
25-26 Holek Šimon 2003 S9 Dolphins 354 3:05,90 Žáci / Pupils 2.3/1 

   1:26,6   
27 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KV 341 3:54,00 Žáci / Pupils 2.2/2 

   0,0   
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XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

4. 100m znak - ženy / 100m Backstroke Women  

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Petrikovičová Karina 1993 S13 SVK 1066 1:17,40 Dospělí / Adults 2.9/1 
   37,6   

2 Dušková Vendula 1998 S7 SK KV 938 1:32,70 Junioři / Juniors 2.8/5 
   50,4   

3 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 884 1:33,90 Žáci / Pupils 2.7/4 
   45,2   

4 Habermannová Nicole 2000 S7 SK KV 844 1:43,00 Junioři / Juniors 2.7/2 
   48,2   

5 Flekačová Petra 1996 S7 SK KV 819 1:46,20 Dospělí / Adults 2.7/1 
   51,8   

6 Marič Jadranka 1998 S10 Dolphins 814 1:28,40 Junioři / Juniors 2.8/4 
   43,3   

7 Blattnerová Tatiana 2002 S11 Dolphins 811 1:42,80 Žáci / Pupils 2.8/3 
   48,3   

8 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 712 1:45,60 Junioři / Juniors 2.7/5 
   50,0   

9 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 675 1:48,30 Dospělí / Adults 2.6/5 
   47,6   

10 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 651 1:55,50 Junioři / Juniors 2.6/1 
   56,2   

11 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 627 1:59,90 Dospělí / Adults 2.7/6 
   55,9   

12 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 608 2:23,00 Dospělí / Adults 2.5/5 
   1:07,1   

13 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 593 2:26,70 Dospělí / Adults 2.4/2 
   1:08,6   

14 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 541 2:54,90 Dospělí / Adults 2.3/5 
   1:27,4   

15 Bukóciová Nikol 2001 S11 SK KV 526 2:38,30 Žáci / Pupils 2.4/3 
   1:11,2   

16 Gettlerová Anna 1998 S6 Dolphins 477 3:18,60 Junioři / Juniors 2.3/3 
   1:33,9   

17 Drozdová Adéla 2001 S8 SK KP 447 3:05,80 Žáci / Pupils 2.4/6 
   1:27,1   

18-19 Mendlová Štěpánka 1999 S6 SK KB 380 4:09,30 Junioři / Juniors 2.2/5 
   1:48,7   

18-19 Podhorská Jana 1999 S6 SK KV 380 4:09,30 Junioři / Juniors 2.1/4 
   2:04,6   

20 Hausserová Tereza 1986 S10 SK KP 375 3:11,70 Dospělí / Adults 2.3/6 
   2:23,0   

21 Keslová Martina 1991 S14 SK KV 260 4:40,50 Dospělí / Adults 2.1/3 
   2:15,5   

22 Kovandová Dagmar 1998 S14 SK KV 255 4:46,40 Junioři / Juniors 2.1/2 
   2:15,4   

 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 0 DNS Dospělí / Adults 2.4/5 
 



6/33 

 
 
 

 
 
 

 
 

XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

5. 50m prsa - muži / 50m Breaststroke Men 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Hlavinka Tomáš       1986 SB3 SK KP 911 57,50 Dospělí / Adults 3.2/3 
2 Klouda Jakub       1989 SB3 SK KP 453 1:55,60 Dospělí / Adults 3.2/5 
3 Hlaváček Filip 1994 SB3 SK KP 375 2:19,70 Dospělí / Adults 3.1/3 
4 Frajer Vojtěch 1998 SB2 SK KP 365 2:47,10 Junioři / Juniors 3.1/2 

 
6. 50m prsa - ženy / 50m Breaststroke Women 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Míčková Dominika 1995 SB3 SK KB 964 1:22,70 Dospělí / Adults 3.2/4 
2 Augustýnová Soňa 1990 SB3 SK KB 775 1:42,90 Dospělí / Adults 3.2/2 
3 Skalická Tereza 1993 SB3 SK KP 737 1:48,20 Dospělí / Adults 3.2/1 
4 Kulhavá Hana 1981 SB3 SK KV 682 1:56,90 Dospělí / Adults 3.1/4 
5 Buchnerová Simona 1994 SB2 SK KV 357 3:48,60 Dospělí / Adults 3.1/5 
6 Švábová Klára 1994 SB2 SK KB 300 4:32,60 Dospělí / Adults 3.1/1 
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XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

 
7. 100m prsa - muži / 100m Breaststroke Men 
 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Strašík Tadeáš 2000 SB9 SK KP 785 1:30,80 Junioři / Juniors 4.9/3 
   41,95   

2 Šimonek Adam 1997 SB7 KBB ČB 753 1:53,50 Junioři / Juniors 4.8/2 
   51,5   

3 Kešnar Jonáš 2001 SB9 Kapři 747 1:35,40 Žáci / Pupils 4.9/2 
   45,4   

4 Voráček Jakub 1998 SB7 SK KV 703 2:01,50 Junioři / Juniors 4.8/6 
   56,6   

5 Šašek Vít 1995 SB7 SK KV 668 2:07,80 Dospělí / Adults 4.7/6 
   1:04,4   

6 Barth Štěpán 1993 SB9 SK KP 655 1:48,80 Dospělí / Adults 4.8/4 
   51,4   

7 Mikeska Petr 1995 SB8 SK KB 642 1:57,60 Dospělí / Adults 4.7/3 
   54,22   

8 Sloboda Marek 1999 SB11 Dolphins 579 2:12,60 Junioři / Juniors 4.7/5 
   1:03,6   

9 Adam Ondřej 1981 SB6 SK KP 566 2:38,20 Dospělí / Adults 4.6/2 
   1:15,5   

10 Chaloupka Jan 1998 SB6 KBB ČB 565 2:38,50 Junioři / Juniors 4.6/1 
   1:13,1   

11 Nestával Ivan 2000 SB4 KBB ČB 562 3:04,90 Junioři / Juniors 4.5/4 
   1:25,3   

12 Fiala Michal 1995 SB6 SK VJ 557 2:40,80 Dospělí / Adults 4.6/5 
   1:13,6   

13 Kváš Jaroslav 1993 SB6 SK VJ 548 2:43,60 Dospělí / Adults 4.5/2 
   1:17,6   

14 Pitra Martin 1998 SB4 KBB ČB 498 3:28,80 Junioři / Juniors 4.3/3 
   2:01,8   

15 Zápotocký Josef 1997 SB6 SK KP 496 3:00,50 Junioři / Juniors 4.4/3 
   2:19,9   

16 Jelínek Tomáš 2000 SB7 KBB ČB 493 2:53,30 Junioři / Juniors 4.5/6 
   1:24,0   

17 Barth Vít 1991 SB9 SK KP 486 2:26,70 Dospělí / Adults 4.7/1 
   1:07,0   

18 Kroupa Lukáš 1989 SB4 SK KV 478 3:37,50 Dospělí / Adults 4.3/1 
   1:49,8   

19 Ščasný Jiří 1990 SB4 KBB ČB 472 3:40,10 Dospělí / Adults 4.2/4 
   1:47,2   

20 Čalkovský Erik 1999 SB4 SK KB 470 3:41,20 Junioři / Juniors 4.2/2 
   1:45,4   

21 Riečičiar Adam 1994 SB4 Dolphins 469 3:41,60 Dospělí / Adults 4.4/6 
   1:40,7   

22 Karafiát Lukáš 1998 SB7 SK KV 464 3:04,20 Junioři / Juniors 4.5/5 
   1:26,5   
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XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

23 Brychta Jan 1993 SB6 SK VJ 460 3:14,80 Dospělí / Adults 4.4/2 
   1:29,2   

24 Novotný Jan 1979 SB4 SK KP 457 3:47,50 Dospělí / Adults 4.2/3 
   1:51,4   

25 Holek Šimon 2003 SB8 Dolphins 456 2:45,60 Žáci / Pupils 4.3/4 
   1:17,8   

26 Matoušek Jan 1973 SB14 SK KV 442 2:41,30 Dospělí / Adults 4.6/6 
   1:16,1   

27 Fuchs Tomáš 1988 SB9 SK KB 430 2:45,60 Dospělí / Adults 4.6/4 
   1:20,9   

28 Paleček Jaroslav 1992 SB6 SK KB 417 3:35,10 Dospělí / Adults 4.3/5 
   1:40,9   

29 Tomášek Pavel 1992 SB6 SK KV 365 4:05,50 Dospělí / Adults 4.2/1 
   1:40,1   

30 Pěnčík Martin 2000 SB5 SK KB 316 5:17,80 Junioři / Juniors 4.1/4 
   2:07,1   

 Baxa Tomáš 1988 SB14 SK KV 0 DNS Dospělí / Adults 4.6/3 
 Král Tomáš 1988 SB4 SK KB 0 DNS Dospělí / Adults 4.3/6 
 Čermák Matouš 2000 SB8 APROBA 0 DSQ Junioři / Juniors 4.9/1 

   dohmat jednou rukou v cíli   
 Janega Pavel 1986 SB8 SK VJ 0 DSQ Dospělí / Adults 4.1/5 

   nesouměrný prsový kop   
 Jelínek Ondřej 1984 SB14 SK KV 0 DSQ Dospělí / Adults 4.1/2 

   dohmat jednou rukou, nedovolené stání na dně při obrátce   
 Tejkal Václav 1975 SB6 SK KV 0 DSQ Dospělí / Adults 4.2/5 

   nesoučasný záběr paží, kraulový kop   
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XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

 
8. 100m prsa - ženy / 100m Breaststroke Women 
 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Dušková Vendula 1998 SB6 SK KV 967 1:52,80 Junioři / Juniors 4.8/1 
   54,9   

2 Petrikovičová Karina 1993 SB13 SVK 912 1:30,80 Dospělí / Adults 4.9/4 
   42,8   

3 Floriánková Anežka 2002 SB8 SK KP 827 1:45,80 Žáci / Pupils 4.9/6 
   48,7   

4 Blattnerová Tatiana 2002 SB11 Dolphins 823 1:54,00 Žáci / Pupils 4.8/3 
   54,06   

5 Habermannová Nicole 2000 SB7 SK KV 818 2:03,80 Junioři / Juniors 4.7/4 
   59,9   

6 Philippi Michaela 1997 SB8 SK KB 748 1:57,00 Junioři / Juniors 4.9/5 
   55,4   

7 Mikuškovicová Monika 1999 SB9 SK KP 679 2:01,60 Junioři / Juniors 4.8/5 
   56,6   

8 Drozdová Adéla 2001 SB7 SK KP 655 2:34,60 Žáci / Pupils 4.5/3 
   1:22,7   

9 Marič Jadranka 1998 SB9 Dolphins 651 2:06,70 Junioři / Juniors 4.7/2 
   58,8   

10 Slavíková Eliška 1995 SB7 SK KV 522 3:14,10 Dospělí / Adults 4.4/5 
   1:35,5   

11 Burianová Jitka 1982 SB4 KBB ČB 514 3:53,40 Dospělí / Adults 4.4/4 
   2:10,0   

12 Gettlerová Anna 1998 SB6 Dolphins 513 3:32,60 Junioři / Juniors 4.3/2 
   1:36,3   

13 Bradáčová Jana 1992 SB6 SK KB 508 3:34,60 Dospělí / Adults 4.4/1 
   1:41,7   

14 Mendlová Štěpánka 1999 SB5 SK KB 460 4:02,50 Junioři / Juniors 4.1/3 
   2:00,4   

 Hausserová Tereza 1986 SB9 SK KP 0 DSQ Dospělí / Adults 4.5/1 
   dohmat jednou rukou na obrátkách   
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XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

 
9. 200m volný zp ůsob - muži / 200m Freestyle Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 756 6:33,20 Dospělí / Adults 5.1/2 
   1:26,3 3:05,0 4:49,2   

2 Lehmann Harald  S5 Selb 600 4:47,40 Dospělí / Adults 5.2/5 
   1:04,6 2:17,7 3:31,6   

3 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 545 5:16,50 Dospělí / Adults 5.2/2 
   1:09,8 2:29,3 3:52,1   

4 Riečičiar Adam 1994 S5 Dolphins 503 5:42,70 Dospělí / Adults 5.2/1 
   1:17,2 2:42,6 4:11,4   

5 Kristl Jan 1991 S14 KBB ČB 458 4:29,70 Dospělí / Adults 5.2/4 
   51,1 1:54,7 3:08,9   

6 Kotous Vít 1990 S14 SK KV 325 6:19,50 Dospělí / Adults 5.1/5 
   1:30,6 3:15,3 4:44,7   
         

10. 200m volný zp ůsob - ženy / 200m Freestyle Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 643 3:34,30 Dospělí / Adults 5.2/3 
   46,2 1:40,4 2:38,8   

2 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 523 6:07,70 Dospělí / Adults 5.1/3 
   1:19,6 2:52,2 4:32,6   

3 Burianová Jitka 1982 S5 KBB ČB 481 6:40,50 Dospělí / Adults 5.1/4 
   1:38,0 3:21,7 5:02,6   
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11. 400m volný zp ůsob - muži / 400m Freestyle Men 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Izsóf Gabriel 1987 S9 SVK NZ 808 5:31,40 Dospělí / Adults 6.4/2 
   35,9 1:16,8 1:57,9 2:39,9 3:22,7 4:06,0 4:49,6   

2 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 798 5:20,60 Junioři / Juniors 6.4/4 
   35,6 1:14,4 1:54,5 2:35,2 3:16,0 3:57,0 4:38,7   

3 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 770 5:47,50 Žáci / Pupils 6.4/6 
   31,5 1:22,7 2:07,3 2:51,8 3:36,9 4:15,8 4:57,1   

4 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 696 6:47,70 Dospělí / Adults 6.3/5 
   44,6 1:34,0 2:26,2 3:18,9 4:12,4 5:05,4 5:55,6   

5 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 695 6:48,10 Junioři / Juniors 6.3/4 
   44,0 1:33,5 2:24,4 3:18,7 4:12,6 5:06,2 5:56,8   

6 Frýba Petr 2003 S9 Akáda 651 6:51,30 Žáci / Pupils 6.3/3 
   46,3 1:38,5 2:31,7 3:25,1 4:19,7 5:12,1 6:04,0   

7 Sloboda Marek 1999 S11 Dolphins 644 7:30,70 Junioři / Juniors 6.2/5 
   50,3 1:47,5 2:45,1 3:35,3 4:38,3 5:28,3 6:34,2   

8 Burger David 1992 S8 SK KV 559 8:27,60 Dospělí / Adults 6.2/2 
   56,3 1:57,1 3:01,7 4:05,3 5:13,7 6:20,4 7:27,2   

9 Šašek Vít 1995 S8 SK KV 543 8:42,20 Dospělí / Adults 6.1/3 
   1:00,5 2:06,4 3:12,6 4:19,5 5:25,6 6:32,2 7:38,8   

10 Čermák Matouš 2000 S8 APROBA 492 9:36,30 Junioři / Juniors 6.1/2 
   59,3 2:06,9 3:17,2 4:32,7 5:46,9 7:01,4 8:18,3   

 Jelínek Tomáš 2000 S7 KBB ČB 0 DNS Junioři / Juniors 6.1/5 
         

12. 400m volný zp ůsob - ženy / 400m Freestyle Women 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Petrikovičová Karina 1993 S13 SVK 974 5:17,00 Dospělí / Adults 6.4/3 
   35,9 1:14,7 1:55,0 2:35,3 3:16,0 3:56,7 4:37,2   

2 Marič Jadranka 1998 S10 Dolphins 836 5:46,10 Junioři / Juniors 6.4/1 
   41,3 1:24,0 2:06,6 2:51,8 3:36,2 4:20,1 5:04,0   

3 Blattnerová Tatiana 2002 S11 Dolphins 792 7:01,00 Žáci / Pupils 6.3/2 
   46,7 1:38,9 2:31,5 3:25,7 4:21,8 5:16,2 6:10,9   

4 Horálková Hana 1983 S7 SK KP 779 7:06,00 Dospělí / Adults 6.3/1 
   44,3 1:34,4 2:27,2 3:25,0 4:19,8 5:16,3 6:12,3   

5 Flekačová Petra 1996 S7 SK KV 740 7:28,10 Dospělí / Adults 6.2/4 
   51,2 1:48,5 2:46,1 3:43,6 4:40,6 5:37,5 6:36,3   

6 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 688 7:12,10 Junioři / Juniors 6.3/6 
   46,2 1:45,0 2:39,5 3:35,5 4:29,7 5:34,3 6:19,2   

7 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 642 7:43,10 Dospělí / Adults 6.2/3 
   51,6 1:48,1 2:47,3 3:47,6 3:47,4 5:47,5 6:46,1   

8 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 596 9:17,00 Dospělí / Adults 6.1/4 
   1:01,0 2:09,7 3:16,8 4:28,8 5:42,8 6:55,5 8:09,0   

9 Gettlerová Anna 1998 S6 Dolphins 552 10:35,80 Junioři / Juniors 6.4/5 
   1:10,2 2:25,9 3:48,0 5:11,7 6:33,3 7:53,5 9:13,8   
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13. 50m vložený závod - muži / 50m Out of Comp. Men  
14. 50m vložený závod - ženy / 50m Out of Comp. Wom en 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie  
Age-group  

Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

 Lhotan Luboš 2004 S5 SK KV 0 1:59,80 Žáci / Pupils 7.1/4 
 Staša Matěj 2009  SK KV 0 2:47,90 Nejml. žáci / Youngest 7.1/1 
 Sokolová Helena 1959  SK KV 0 3:17,20 Dospělí / Adults 7.1/5 
 Demianová Denisa 1973  SK KV 0 3:23,40 Dospělí / Adults 7.1/3 
 Raunerová Petra 1989 S1 SK KV 0 3:28,00 Dospělí / Adults 7.1/2 
 Vaník Nikola Adam 2008  SK KV 0 3:34,80 Nejml. žáci / Youngest 7.1/6 

 
15. 4 x 50m štafeta volný zp ůsob 20 bod ů / Freestyle Relay 20 pts 
         
Umíst ění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha  

1 Kulhavá (3) Voják (6) Kroupa (4) Flekačová (7) SK KV 04:30,70 8.1/2 
   1:21,7 2:14,2 3:50,0   

2 Vacek (3) Berušková (5) Zápotocký (6) Adam (6) SK KP 04:38,10 8.1/3 
   1:29,7 2:47,6 3:44,9   

3 Antonovičová (5) Augustýnová (5) Bartošík (5) Mrkos (5) SK KB 05:02,60 8.1/5 
   1:15,3 2:51,4 4:00,6   

4 Skalická (4) Hlavinka (5) Hlaváček (4) Vaněk (7) SK KP-B 05:20,20 8.1/4 
   1:47,1 2:43,5 4:29,5   

5 Ščasný (5) Pitra (5) Buriánová (5) Nestával (5) KBB ČB 05:56,00 8.1/1 
   1:14,2 3:02,2 4:55,2   
 
16. 4 x 50m štafeta volný zp ůsob 34 bod ů / Freestyle Relay 34 pts 
         
Umíst ění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha  

1 Strašík T (10) Krňávek (8) Floriánková (8) Scharf (7) SK KP 02:23,90 9.2/3 
   31,9 1:08,2 1:47,2   

2 Voráček (8) Habermannová (7) Dušková (7) Man (10) SK KV-A 02:30,40 9.2/2 
   39,4 1:22,3 1:59,2   

3 - 4 Mikuškovicová (9) Dadejíková (9) Barth Š. (9) Horálková (7) SK KP-B 02:56,30 9.2/4 
   42,4 1:26,5 2:13,8   

3 - 4 Fiala Mich (7) Kváš (7) Císař (10) Fiala Mar (10) SK VJ 02:56,30 9.1/2 
   1:09,2 1:55,6 2:26,8   

5 Mácová (9) Mikeska (8) Žaludová (7) Philippi (9) SK KB 03:09,10 9.1/3 
   46,3 1:38,5 2:32,6   

6 Chaloupka (6) Nestával (5) Jelínek (7) Šimonek (9) KBB ČB 03:46,90 9.1/4 
   1:13,7 2:21,1 3:10,1   

7 Burger (8) Dvorská (7) Šašek (8) Karafiát (7) SK KV-B 03:48,20 9.2/5 
   48,6 1:48,3 2:50,1   
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17. 50m volný zp ůsob - muži / 50m Freestyle Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 952 42,20 Dospělí / Adults 10.14/4 
2 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 845 29,50 Junioři / Juniors 10.17/4 
3 Izsóf Gabriel 1987 S9 SVK NZ 836 31,80 Dospělí / Adults 10.17/2 
4 Scharf Tomáš 1973 S7 SK KP 808 36,70 Dospělí / Adults 10.16/2 
5 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 796 31,30 Junioři / Juniors 10.17/6 
6 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 786 31,70 Junioři / Juniors 10.17/5 
7 Man Milan 1993 S10 SK KV 782 31,90 Dospělí / Adults 10.17/3 
8 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 768 34,60 Žáci / Pupils 10.16/3 
9 Šimonek Adam 1997 S9 KBB ČB 736 36,10 Junioři / Juniors 10.16/4 

10 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 713 39,00 Dospělí / Adults 10.16/6 
11 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 693 40,10 Junioři / Juniors 10.15/4 
12 Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 618 57,80 Dospělí / Adults 10.11/6 

13-14 Kváš Jaroslav 1993 S7 SK VJ 614 48,30 Dospělí / Adults 10.12/3 
13-14 Lehmann Harald  S5 Selb 614 58,20 Dospělí / Adults 10.10/2 

15 Kristl Jan 1991 S14 KBB ČB 610 43,10 Dospělí / Adults 10.15/6 
16 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 605 53,00 Dospělí / Adults 10.12/6 
17 Vacek Jan 1983 S3 SK KP 603 1:34,90 Dospělí / Adults 10.6/4 
18 Burger David 1992 S8 SK KV 599 46,40 Dospělí / Adults 10.13/6 
19 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 596 53,80 Dospělí / Adults 10.12/2 

20-21 Sloboda Marek 1999 S11 Dolphins 576 47,10 Junioři / Juniors 10.13/4 
20-21 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 576 1:02,00 Dospělí / Adults 10.10/5 

22 Zápotocký Josef 1997 S6 SK KP 563 57,00 Junioři / Juniors 10.11/1 
23 Vaněk Miroslav 1980 S8 SK KP 558 49,80 Dospělí / Adults 10.13/1 
24 Jelínek Tomáš 2000 S7 KBB ČB 551 53,80 Junioři / Juniors 10.12/4 
25 Mikeska Petr 1995 S8 SK KB 547 50,80 Dospělí / Adults 10.12/5 
26 Nestával Ivan 2000 S5 KBB ČB 541 1:06,00 Junioři / Juniors 10.9/5 
27 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 524 1:08,10 Dospělí / Adults 10.8/2 
28 Brychta Jan 1993 S6 SK VJ 513 1:02,60 Dospělí / Adults 10.10/1 

29-30 Šašek Vít 1995 S8 SK KV 499 55,70 Dospělí / Adults 10.11/2 
29-30 Riečičiar Adam 1994 S5 Dolphins 499 1:11,60 Dospělí / Adults 10.8/5 

31 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 498 1:04,40 Dospělí / Adults 10.9/1 
32 Čermák Matouš 2000 S8 APROBA 494 56,30 Junioři / Juniors 10.11/5 

33-34 Marek Jan 1992 S3 SK KB 471 2:01,50 Dospělí / Adults 10.3/4 
33-34 Thenot Jan 1973 S1 SK KV 471 2:59,00 Dospělí / Adults 10.1/2 

35 Barth Vít 1991 S9 SK KP 464 57,30 Dospělí / Adults 10.11/3 
36 Tuček Tadeáš 1993 S4 SK KP 452 1:28,80 Dospělí / Adults 10.2/6 
37 Ščasný Jiří 1990 S5 KBB ČB 435 1:22,10 Dospělí / Adults 10.6/6 
38 Fiala Michal 1995 S7 SK VJ 426 1:09,60 Dospělí / Adults 10.9/2 
39 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 417 1:11,10 Junioři / Juniors 10.8/6 
40 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 412 1:04,50 Dospělí / Adults 10.10/6 
41 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 393 1:07,60 Dospělí / Adults 10.11/4 
42 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KV 390 1:22,30 Žáci / Pupils 10.6/2 
43 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 376 1:46,70 Dospělí / Adults 10.5/1 
44 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 359 3:05,90 Dospělí / Adults 10.1/5 



14/33 

 
 
 

 
 
 

 
 

XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

45 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 358 1:39,70 Junioři / Juniors 10.5/4 
46 Pitra Martin 1998 S5 KBB ČB 356 1:40,20 Junioři / Juniors 10.5/3 
47 Frajer Vojtěch 1998 S3 SK KP 348 2:44,20 Junioři / Juniors 10.1/3 
48 Matoušek Jan 1973 S14 SK KV 347 1:15,80 Dospělí / Adults 10.8/4 
49 Chaloupka Jan 1998 S7 KBB ČB 346 1:25,70 Junioři / Juniors 10.9/6 
50 Šebek David 1997 S5 SK KV 339 1:45,30 Junioři / Juniors 10.5/6 
51 Janega Pavel 1986 S9 SK VJ 332 1:20,00 Dospělí / Adults 10.1/6 
52 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 316 2:07,20 Dospělí / Adults 10.4/4 
53 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 305 1:45,20 Dospělí / Adults 10.4/3 
54 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 293 2:17,30 Junioři / Juniors 10.2/4 
55 Novotný Jan 1979 S5 SK KP 289 2:03,50 Dospělí / Adults 10.4/2 
56 Jelínek Ondřej 1984 S14 SK KV 277 1:35,00 Dospělí / Adults 10.4/6 

57-58 Tejkal Václav 1975 S7 SK KV 263 1:52,60 Dospělí / Adults 10.6/1 
57-58 Bartoníček Bronislav 1997 S4 SK KB 263 2:32,80 Junioři / Juniors 10.2/1 

59 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 261 2:34,10 Dospělí / Adults 10.4/5 
60 Pěnčík Martin 2000 S6 SK KB 241 2:13,30 Junioři / Juniors 10.2/5 
61 Jandera Jan 1993 S5 SK KB 212 2:48,60 Dospělí / Adults 10.2/2 

 Baxa Tomáš 1988 S14 SK KV 0 DNS Dospělí / Adults 10.12/1 
 Mezzei Pavel 1968 S6 SK KV 0 DNS Dospělí / Adults 10.7/1 
 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 0 DSQ Dospělí / Adults 10.13/5 

   předčasný start   
 Frýba Petr 2003 S9 Akáda 0 DSQ Žáci / Pupils 10.15/2 

   předčasný start   
 Holek Šimon 2003 S9 Dolphins 0 DSQ Žáci / Pupils 10.5/5 

   předčasný start   
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18. 50m volný zp ůsob - ženy / 50m Freestyle Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Petrikovičová Karina 1993 S13 SVK 969 29,80 Dospělí / Adults 10.17/1 
2 Dušková Vendula 1998 S7 SK KV 952 37,70 Junioři / Juniors 10.15/3 
3 Horálková Hana 1983 S7 SK KP 871 41,20 Dospělí / Adults 10.14/3 
4 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 832 39,30 Žáci / Pupils 10.15/1 
5 Habermannová Nicole 2000 S7 SK KV 823 43,60 Junioři / Juniors 10.14/6 
6 Marič Jadranka 1998 S10 Dolphins 784 37,40 Junioři / Juniors 10.16/5 
7 Flekačová Petra 1996 S7 SK KV 779 46,10 Dospělí / Adults 10.13/3 
8 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 778 38,80 Junioři / Juniors 10.16/1 
9 Blattnerová Tatiana 2002 S11 Dolphins 771 42,10 Žáci / Pupils 10.14/1 

10 Kulhavá Hana 1981 S3 SK KV 736 1:25,90 Dospělí / Adults 10.6/5 
11 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 697 43,30 Dospělí / Adults 10.14/2 
12 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 696 42,70 Dospělí / Adults 10.15/5 
13 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 691 43,70 Junioři / Juniors 10.14/5 
14 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 669 45,10 Junioři / Juniors 10.13/2 
15 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 627 57,30 Dospělí / Adults 10.10/3 
16 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 594 1:00,40 Dospělí / Adults 10.10/4 
17 Augustýnová Soňa 1990 S4 SK KB 593 1:34,80 Dospělí / Adults 10.5/2 
18 Gettlerová Anna 1998 S6 Dolphins 541 1:09,40 Junioři / Juniors 10.9/3 
19 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 535 1:15,70 Dospělí / Adults 10.7/3 
20 Berušková Jana 1994 S5 SK KP 497 1:21,40 Dospělí / Adults 10.7/5 
21 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 490 1:54,80 Dospělí / Adults 10.3/2 
22 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 473 1:19,40 Dospělí / Adults 10.7/6 
23 Bukóciová Nikol 2001 S11 SK KV 459 1:10,70 Žáci / Pupils 10.6/3 
24 Drozdová Adéla 2001 S8 SK KP 453 1:12,10 Žáci / Pupils 10.7/2 
25 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KV 430 1:16,10 Dospělí / Adults 10.7/4 
26 Vejvodová Martina 1981 S4 SK KV 403 2:19,40 Dospělí / Adults 10.3/1 
27 Hausserová Tereza 1986 S10 SK KP 388 1:15,60 Dospělí / Adults 10.8/1 
28 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 340 3:05,80 Dospělí / Adults 10.1/4 
29 Homolková Květoslava 1997 S5 SK KB 324 2:05,00 Junioři / Juniors 10.3/6 
30 Podhorská Jana 1999 S6 SK KV 323 1:56,20 Junioři / Juniors 10.4/1 
31 Mendlová Štěpánka 1999 S6 SK KB 313 1:59,70 Junioři / Juniors 10.3/3 
32 Švábová Klára 1994 S3 SK KB 236 4:27,80 Dospělí / Adults 10.1/1 
33 Keslová Martina 1991 S14 SK KV 214 2:18,80 Dospělí / Adults 10.3/5 
34 Kovandová Dagmar 1998 S14 SK KV 195 2:32,30 Junioři / Juniors 10.2/3 

 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 0 DNS Dospělí / Adults 10.8/3 
 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 0 DNS Dospělí / Adults 10.9/4 
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19. 150m polohový závod - muži / 150m Ind. Medley M en 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Kroupa Lukáš 1989 SM4 SK KV 492 5:33,50 Dospělí / Adults 11.1/3 
   1:45,9 3:41,9   

2 Hlaváček Filip 1994 SM4 SK KP 399 6:51,50 Dospělí / Adults 11.1/5 
   2:03,1 4:45,3   

3 Klouda Jakub 1989 SM4 SK KP 374 7:18,50 Dospělí / Adults 11.1/2 
   2:06,7 4:13,6   
 
20. 150m polohový závod - ženy / 150m Ind. Medley W omen 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Skalická Tereza 1993 SM4 SK KP 619 6:10,50 Dospělí / Adults 11.1/4 
   1:47,1 3:50,1   
 



17/33 

 
 
 

 
 
 

 
 

XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

 
21. 200m polohový závod - muži / 200m Ind. Medley M en 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Izsóf Gabriel 1987 SM9 SVK NZ 816 2:55,20 Dospělí / Adults 12.2/2 
   36,1 1:19,8 2:16,6   

2 Strašík Tadeáš 2000 SM10 SK KP 725 3:10,20 Junioři / Juniors 12.2/4 
   40,3 1:30,0 2:26,5   

3 Krňávek Jiří 1989 SM8 SK KP 610 4:09,80 Dospělí / Adults 12.1/2 
   53,7 1:58,8 3:15,0   

4 Šašek Vít 1995 SM8 SK KV 545 4:39,40 Dospělí / Adults 12.1/1 
   1:13,6 2:20,7 3:35,5   
         

22. 200m polohový závod - ženy / 200m Ind. Medley W omen 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Petrikovičová Karina 1993 SM13 SVK 938 2:46,90 Dospělí / Adults 12.2/3 
   37,1 1:19,0 2:47,0   

2 Dušková Vendula 1998 SM7 SK KV 921 3:25,90 Junioři / Juniors 12.2/1 
   48,2 1:39,9 2:44,4   

3 Habermannová Nicole 2000 SM7 SK KV 823 3:50,50 Junioři / Juniors 12.1/4 
   55,9 1:49,9 2:58,6   

4 Floriánková Anežka 2002 SM8 SK KP 813 3:33,10 Žáci / Pupils 12.2/6 
   51,8 1:46,1 2:45,5   

5 Marič Jadranka 1998 SM10 Dolphins 749 3:29,30 Junioři / Juniors 12.2/5 
   50,3 1:41,2 2:48,0   

6 Mikuškovicová Monika 1999 SM9 SK KP 676 3:58,70 Junioři / Juniors 12.1/3 
   55,7 1:54,5 3:00,4   

7 Suchanová Kamila 1995 SM14 SK KV 643 4:16,10 Dospělí / Adults 12.1/5 
   56,9 2:00,1 3:14,4   
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23. 50m motýlek - muži / 50m Butterfly Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 1042 43,70 Dospělí / Adults 13.2/4 
2 Scharf Tomáš 1973 S7 SK KP 681 48,70 Dospělí / Adults 13.2/3 
3 Lehmann Harald  S5 Selb 528 1:15,90 Dospělí / Adults 13.2/1 
4 Jelínek Tomáš 2000 S7 KBB ČB 464 1:11,40 Junioři / Juniors 13.2/5 
 Ščasný Jiří 1990 S5 KBB ČB 0 DNF Dospělí / Adults 13.1/2 

   nedokončil   
 
24. 50m motýlek - ženy / 50m Butterfly Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Flekačová Petra 1996 S7 SK KV 693 54,70 Dospělí / Adults 13.2/2 
2 Berušková Jana 1994 S5 SK KP 573 1:22,70 Dospělí / Adults 13.1/5 
3 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 451 1:24,10 Dospělí / Adults 13.1/4 
4 Burianová Jitka 1982 S5 KBB ČB 410 1:55,50 Dospělí / Adults 13.1/1 
 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 0 DNS Dospělí / Adults 13.1/3 

 
25. 100m motýlek - muži / 100m Butterfly Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 697 1:29,20 Žáci / Pupils 14.1/4 
   41,9   

2 Šimonek Adam 1997 S9 KBB ČB 608 1:42,20 Junioři / Juniors 14.1/2 
   45,1   
         

26. 100m motýlek - ženy / 100m Butterfly Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Petrikovičová Karina 1993 S13 SVK 832 1:22,60 Dospělí / Adults 14.1/3 
   38,6   

2 Marič Jadranka 1998 S10 Dolphins 649 1:48,30 Junioři / Juniors 14.1/5 
   50,9   
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27. 100m volný zp ůsob - muži / 100m Freestyle Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Izsóf Gabriel 1987 S9 SVK NZ 858 1:07,50 Dospělí / Adults 15.13/4 
   32,5   

2 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 828 1:05,90 Junioři / Juniors 15.13/3 
   31,2   

3-4 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 763 1:11,50 Junioři / Juniors 15.13/2 
   33,5   

3-4 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 763 3:07,50 Dospělí / Adults 15.1/2 
   1:25,0   

5 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 736 1:18,70 Žáci / Pupils 15.13/5 
   37,8   

6 Šimonek Adam 1997 S9 KBB ČB 696 1:23,20 Junioři / Juniors 15.12/3 
   40,8   

7 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 686 1:29,20 Junioři / Juniors 15.12/4 
   44,2   

8 Frýba Petr 2003 S9 Akáda 630 1:32,00 Žáci / Pupils 15.12/2 
   43,4   

9 Sloboda Marek 1999 S11 Dolphins 619 1:38,30 Junioři / Juniors 15.11/6 
   47,3   

10 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 606 1:57,70 Dospělí / Adults 15.10/6 
   51,4   

11 Lehmann Harald  S5 Selb 603 2:10,30 Dospělí / Adults 15.8/6 
   1:02,2   

12 Kváš Jaroslav 1993 S7 SK VJ 591 1:50,30 Dospělí / Adults 15.10/2 
   53,6   

13 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 564 2:06,40 Dospělí / Adults 15.9/3 
   58,3   

14 Vacek Jan 1983 S3 SK KP 551 3:28,50 Dospělí / Adults 15.4/3 
   1:40,5   

15 Burger David 1992 S8 SK KV 546 1:52,20 Dospělí / Adults 15.10/3 
   53,0   

16 Zápotocký Josef 1997 S6 SK KP 538 2:12,60 Junioři / Juniors 15.9/4 
   57,6   

17 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 533 2:27,20 Dospělí / Adults 15.8/1 
   1:10,3   

18 Kristl Jan 1991 S14 KBB ČB 530 1:48,70 Dospělí / Adults 15.11/1 
   46,8   

19 Mikeska Petr 1995 S8 SK KB 525 1:56,70 Dospělí / Adults 15.9/1 
   51,9   

20 Vaněk Miroslav 1980 S8 SK KP 521 1:57,40 Dospělí / Adults 15.10/4 
   54,0   

21 Čermák Matouš 2000 S8 APROBA 518 1:58,10 Junioři / Juniors 15.10/5 
   55,2   

22 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 514 1:52,80 Dospělí / Adults 15.9/5 
   52,1   
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23 Brychta Jan 1993 S6 SK VJ 509 2:20,20 Dospělí / Adults 15.7/3 

   1:04,5   
24 Riečičiar Adam 1994 S5 Dolphins 503 2:36,10 Dospělí / Adults 15.6/5 

   1:15,5   
25 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 487 2:41,20 Dospělí / Adults 15.7/1 

   1:09,4   
26 Thenot Jan 1973 S1 SK KV 485 6:17,80 Dospělí / Adults 15.1/4 

   2:53,8   
27 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 482 2:27,90 Dospělí / Adults 15.6/2 

   1:10,6   
28 Jelínek Tomáš 2000 S7 KBB ČB 475 2:17,30 Junioři / Juniors 15.8/3 

   1:09,4   
29 Tuček Tadeáš 1993 S4 SK KP 451 3:14,90 Dospělí / Adults 15.4/1 

   1:30,7   
30 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 446 2:26,10 Junioři / Juniors 15.7/4 

   1:05,0   
31 Barth Vít 1991 S9 SK KP 441 2:11,40 Dospělí / Adults 15.10/1 

   52,3   
32 Marek Jan 1992 S3 SK KB 417 4:35,20 Dospělí / Adults 15.3/2 

   2:10,3   
33 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 411 2:20,90 Dospělí / Adults 15.8/5 

   1:04,8   
34-35 Pitra Martin 1998 S5 KBB ČB 407 3:13,10 Junioři / Juniors 15.5/2 

   1:35,3   
34-35 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 407 5:51,60 Dospělí / Adults 15.1/5 

   2:51,2   
36 Fiala Michal 1995 S7 SK VJ 400 2:42,70 Dospělí / Adults 15.6/3 

   1:16,4   
37 Chaloupka Jan 1998 S7 KBB ČB 389 2:47,60 Junioři / Juniors 15.6/4 

   1:21,2   
38 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 360 2:40,90 Dospělí / Adults 15.8/2 

   1:18,7   
39 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 358 3:39,30 Junioři / Juniors 15.5/6 

   1:44,9   
40 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KV 349 3:24,20 Žáci / Pupils 15.4/5 

   1:29,8   
41 Novotný Jan 1979 S5 SK KP 342 3:49,70 Dospělí / Adults 15.3/3 

   1:55,7   
42 Holek Šimon 2003 S9 Dolphins 337 2:52,00 Žáci / Pupils 15.7/2 

   1:16,8   
43 Frajer Vojtěch 1998 S3 SK KP 334 5:43,70 Junioři / Juniors 15.1/3 

   2:46,3   
44 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 326 3:38,70 Dospělí / Adults 15.4/2 

   1:42,4   
45 Šebek David 1997 S5 SK KV 321 4:04,40 Junioři / Juniors 15.4/6 

   1:52,4   
46 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 299 4:54,20 Junioři / Juniors 15.2/3 

   2:37,1   
47 Pěnčík Martin 2000 S6 SK KB 276 4:18,40 Junioři / Juniors 15.2/4 

   1:56,0   
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48 Jandera Jan 1993 S5 SK KB 275 4:45,60 Dospělí / Adults 15.2/2 

   2:13,8   
 Baxa Tomáš 1988 S14 SK KV 0 DNS Dospělí / Adults 15.9/2 
 Mezzei Pavel 1968 S6 SK KV 0 DNS Dospělí / Adults 15.5/1 
 Tejkal Václav 1975 S7 SK KV 0 DNS Dospělí / Adults 15.4/4 
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28. 100m volný zp ůsob - ženy / 100m Freestyle Women 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Dušková Vendula 1998 S7 SK KV 975 1:19,00 Junioři / Juniors 15.13/1 
   38,8   

2 Horálková Hana 1983 S7 SK KP 825 1:33,40 Dospělí / Adults 15.12/5 
   33,1   

3 Habermannová Nicole 2000 S7 SK KV 816 1:34,40 Junioři / Juniors 15.12/6 
   45,2   

4 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 775 1:24,30 Junioři / Juniors 15.13/6 
   41,1   

5 Blattnerová Tatiana 2002 S11 Dolphins 770 1:34,30 Žáci / Pupils 15.11/3 
   44,3   

6 Flekačová Petra 1996 S7 SK KV 760 1:41,40 Dospělí / Adults 15.11/2 
   50,0   

7 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 671 1:37,30 Dospělí / Adults 15.12/1 
   41,8   

8 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 659 1:39,10 Junioři / Juniors 15.11/5 
   47,8   

9 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 622 2:03,90 Dospělí / Adults 15.8/4 
   59,5   

10 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 615 1:46,40 Dospělí / Adults 15.11/4 
   49,1   

11 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 582 2:12,30 Dospělí / Adults 15.9/6 
   1:03,0   

12 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 498 2:53,20 Dospělí / Adults 15.6/1 
   1:16,4   

13 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 466 2:54,60 Dospělí / Adults 15.5/4 
   1:19,6   

14 Drozdová Adéla 2001 S8 SK KP 458 2:36,60 Žáci / Pupils 15.5/3 
   1:14,5   

15 Bukóciová Nikol 2001 S11 SK KV 432 2:48,30 Žáci / Pupils 15.7/5 
   1:14,6   

16 Hausserová Tereza 1986 S10 SK KP 378 2:48,30 Dospělí / Adults 15.6/6 
   1:20,1   

17 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KV 368 3:14,60 Dospělí / Adults 15.5/5 
   1:32,7   

18 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 348 6:30,90 Dospělí / Adults 15.3/5 
   3:10,1   

19 Homolková Květoslava 1997 S5 SK KB 334 4:18,50 Junioři / Juniors 15.3/1 
   1:59,8   

20 Podhorská Jana 1999 S6 SK KV 317 4:16,80 Junioři / Juniors 15.2/5 
   2:06,0   

21 Mendlová Štěpánka 1999 S6 SK KB 309 4:23,40 Junioři / Juniors 15.3/4 
   2:02,8   

22 Keslová Martina 1991 S14 SK KV 204 5:20,10 Dospělí / Adults 15.3/6 
   2:32,7   

 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 0 DNS Dospělí / Adults 15.7/6 
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29. 4 x 50m polohová štafeta 20 bod ů / Medley Relay 20 pts 
         
Umíst ění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha  

1 Vacek (3) Hlavinka (3) Berušková (5) Adam (6)  SK KP 04:43,40 16.1/3 
   1:26,2 2:25,7 3:49,6   

2 Kulhavá (3) Kroupa (4) Voják (6) Flekačová (7) SK KV 05:01,10 16.1/4 
   1:24,3 3:06,2 4:18,0   

3 Bartošík (5) Augustýnová (3) Mrkos (5) Antonovičová (5) SK KB 05:46,70 16.1/2 
   1:23,3 3:07,1 4:29,8   

 Buriánová (5) Pitra (4) Ščasný (5) Nestával (5)  KBB ČB DNS 16.1/5 
 
30. 4 x 50m polohová štafeta 34 bod ů / Medley Relay 34 pts 
         
Umíst ění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha  

1 Floriánková (8) Strašík T. (9) Krňávek (8) Scharf (7) SK KP 02:43,10 17.2/3 
   41,5 1:23,2 2:05,0   

2 Habermannová (7) Dušková (6) Man (10) Voráček (8) SK KV-A 02:55,50 17.2/2 
   47,4 1:41,2 2:16,7   

3 Císař (10) Fiala Mich(6) Fiala Mar (10) Kváš (7) SK VJ 03:14,20 17.1/2 
   41,2 1:52,4 2:27,4   

4 Mikuškovicová (9) Barth (9) Horálková (7) Dadejíková (9) SK KP-B 03:18,60 17.2/4 
   50,2 1:40,0 2:33,2   

5 Žaludová (7) Mikeska (8) Mácová (9) Philippi (9) SK KB 03:39,60 17.1/3 
   1:06,3 1:58,4 2:57,5   

6 Buriánová (5) Chaloupka (6) Šimonek (9) Jelínek (7) KBB ČB 04:24,50 17.1/4 
   1:33,5 2:46,3 3:28,9   

7 Karafiát (6) Dvorská (7) Šašek (8) Burger (8) SK KV-B 04:45,10 17.2/5 
   1:04,6 2:35,3 3:46,6   
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Výsledky – dvojboj 
pořadí závodník ů v kategorii dle sou čtu dvou nejlepších bodových výkon ů 
             

Dospělí 
             

Pořadí Jméno Ro čník Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem  

1 Petráček Arnošt 1991 PČB 1124 43,40 50 Z S4 1042 43,70 50 M S4 2166 
2 Petrikovičová Karina 1993 SVK 1066 1:17,40 100 Z S13 974 5:17,00 400 VZ S13 2040 
3 Míčková Dominika 1995 SK KB 964 1:22,70 50 P SB3 809 1:11,20 50 Z S5 1773 
4 Horálková Hana 1983 SK KP 871 41,20 50 VZ S7 825 1:33,40 100 VZ S7 1696 
5 Izsóf Gabriel 1987 SVK NZ 858 1:07,50 100 VZ S9 836 31,80 50 VZ S9 1694 
6 Franěk Vojtěch 1975 SK KP 856 1:18,20 50 Z S2 763 3:07,50 100 VZ S2 1619 
7 Flekačová Petra 1996 SK KV 819 1:46,20 100 Z S7 779 46,10 50 VZ S7 1598 
8 Kulhavá Hana 1981 SK KV 856 1:22,90 50 Z S3 736 1:25,90 50 VZ S3 1592 
9 Hlavinka Tomáš 1986 SK KP 911 57,50 50 P SB3 618 57,80 50 VZ S5 1529 
10 Man Milan 1993 SK KV 782 31,90 50 VZ S10 731 1:26,50 100 Z S10 1513 
11 Scharf Tomáš 1973 SK KP 808 36,70 50 VZ S7 681 48,70 50 M S7 1489 
12 Augustýnová Soňa 1990 SK KB 775 1:42,90 50 P SB3 656 1:32,50 50 Z S4 1431 
13 Krňávek Jiří 1989 SK KP 713 39,00 50 VZ S8 696 6:47,70 400 VZ S8 1409 
14 Suchanová Kamila 1995 SK KV 696 42,70 50 VZ S14 675 1:48,30 100 Z S14 1371 
15 Dadejíková Karolína 1985 SK KP 697 43,30 50 VZ S9 671 1:37,30 100 VZ S9 1368 
16 Skalická Tereza 1993 SK KP 737 1:48,20 50 P SB3 619 6:10,50 150 PZ SM4 1356 
17 Šašek Vít 1995 SK KV 668 2:07,80 100 P SB7 626 1:53,70 100 Z S8 1294 
18 Berušková Jana 1994 SK KP 708 1:21,30 50 Z S5 573 1:22,70 50 M S5 1281 
19 Žaludová Veronika 1992 SK KB 627 57,30 50 VZ S7 622 2:03,90 100 VZ S7 1249 
20 Mikeska Petr 1995 SK KB 642 1:57,60 100 P SB8 591 2:00,40 100 Z S8 1233 
21 Lehmann Harald 0 Selb 614 58,20 50 VZ S5 603 2:10,30 100 VZ S5 1217 
22 Adam Ondřej 1981 SK KP 606 1:57,70 100 VZ S6 605 53,00 50 VZ S6 1211 
23 Kváš Jaroslav 1993 SK VJ 614 48,30 50 VZ S7 591 1:50,30 100 VZ S7 1205 
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24 Vacek Jan 1983 SK KP 603 1:34,90 50 VZ S3 601 1:26,80 50 Z S3 1204 
25 Dvorská Klára 1987 SK KV 596 9:17,00 400 VZ S7 594 1:00,40 50 VZ S7 1190 
26 Barth Štěpán 1993 SK KP 655 1:48,80 100 P SB9 514 1:52,80 100 VZ S9 1169 
27 Burianová Jitka 1982 KBB ČB 651 1:28,50 50 Z S5 514 3:53,40 100 P SB4 1165 
28 Voják Rudolf 1974 SK KV 596 53,80 50 VZ S6 564 2:06,40 100 VZ S6 1160 
29 Burger David 1992 SK KV 599 46,40 50 VZ S8 559 8:27,60 400 VZ S8 1158 
30 Kristl Jan 1991 KBB ČB 610 43,10 50 VZ S14 547 1:59,70 100 Z S14 1157 
31 Mrkos Jaroslav 1989 SK KB 576 1:02,00 50 VZ S5 545 5:16,50 200 VZ S5 1121 
32 Vaněk Miroslav 1980 SK KP 558 49,80 50 VZ S8 521 1:57,40 100 VZ S8 1079 
33 Riečičiar Adam 1994 Dolphins 573 1:11,60 50 Z S5 503 5:42,70 200 VZ S5 1076 
34 Antonovičová Barbora 1992 SK KB 535 1:15,70 50 VZ S5 523 6:07,70 200 VZ S5 1058 
35 Bradáčová Jana 1992 SK KB 541 2:54,90 100 Z S6 508 3:34,60 100 P SB6 1049 
36 Bartošík Lukáš 1990 SK KB 524 1:08,10 50 VZ S5 518 1:19,30 50 Z S5 1042 
37 Brychta Jan 1993 SK VJ 513 1:02,60 50 VZ S6 509 2:20,20 100 VZ S6 1022 
38 Kroupa Lukáš 1989 SK KV 506 1:36,40 50 Z S4 492 5:33,50 150 PZ SM4 998 
39 Tuček Tadeáš 1993 SK KP 539 1:30,50 50 Z S4 452 1:28,80 50 VZ S4 991 
40 Thenot Jan 1973 SK KV 502 2:55,90 50 Z S1 485 6:17,80 100 VZ S1 987 
41 Fiala Michal 1995 SK VJ 557 2:40,80 100 P SB6 426 1:09,60 50 VZ S7 983 
42 Paleček Jaroslav 1992 SK KB 498 1:04,40 50 VZ S6 482 2:27,90 100 VZ S6 980 
43 Ščasný Jiří 1990 KBB ČB 494 1:23,20 50 Z S5 472 3:40,10 100 P SB4 966 
44 Slavíková Eliška 1995 SK KV 522 3:14,10 100 P SB7 430 1:16,10 50 VZ S8 952 
45 Barth Vít 1991 SK KP 486 2:26,70 100 P SB9 464 57,30 50 VZ S9 950 
46 Klouda Jakub 1989 SK KP 453 1:55,60 50 P SB3 438 1:51,30 50 Z S4 891 
47 Marek Jan 1992 SK KB 471 2:01,50 50 VZ S3 417 4:35,20 100 VZ S3 888 
48 Šindelář Michal 1989 SK KV 436 2:30,70 100 Z S9 412 1:04,50 50 VZ S9 848 
49 Fuchs Tomáš 1988 SK KB 430 2:45,60 100 P SB9 393 1:07,60 50 VZ S9 823 
50 Hlaváček Filip 1994 SK KP 423 1:55,40 50 Z S4 399 6:51,50 150 PZ SM4 822 
51 Novotný Jan 1979 SK KP 457 3:47,50 100 P SB4 342 3:49,70 100 VZ S5 799 
52 Crhonek Michal 1975 SK KB 407 5:51,60 100 VZ S2 384 2:54,10 50 Z S2 791 
53 Matoušek Jan 1973 SK KV 442 2:41,30 100 P SB14 347 1:15,80 50 VZ S14 789 
54 Hausserová Tereza 1986 SK KP 388 1:15,60 50 VZ S10 378 2:48,30 100 VZ S10 766 
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55 Tomášek Pavel 1992 SK KV 376 3:32,30 100 Z S6 365 4:05,50 100 P SB6 741 
56 Buchnerová Simona 1994 SK KV 357 3:48,60 50 P SB2 348 6:30,90 100 VZ S3 705 
57 Harapát Jan 1992 SK KP 365 3:39,20 100 Z S6 326 3:38,70 100 VZ S6 691 
58 Janega Pavel 1986 SK VJ 355 3:05,10 100 Z S9 332 1:20,00 50 VZ S9 687 
59 Kotous Vít 1990 SK KV 354 3:05,20 100 Z S14 325 6:19,50 200 VZ S14 679 
60 Švábová Klára 1994 SK KB 300 4:32,60 50 P SB2 236 4:27,80 50 VZ S3 536 
61 Jandera Jan 1993 SK KB 275 4:45,60 100 VZ S5 212 2:48,60 50 VZ S5 487 
62 Keslová Martina 1991 SK KV 260 4:40,50 100 Z S14 214 2:18,80 50 VZ S14 474 
63 Mezzei Pavel 1968 SK KV 409 1:40,50 50 Z S6 0 DNS 50 VZ S6 409 
64 Vejvodová Martina 1981 SK KV 403 2:19,40 50 VZ S4     403 
65 Jelínek Ondřej 1984 SK KV 277 1:35,00 50 VZ S14 0 DSQ 100 P SB14 277 
66 Tejkal Václav 1975 SK KV 263 1:52,60 50 VZ S7 0 DSQ 100 P SB6 263 
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XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

 
Junio ři 
             

Pořadí Jméno Ro čník Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem  

1 Dušková Vendula 1998 SK KV 975 1:19,00 100 VZ S7 967 1:52,80 100 P SB6 1942 
2 Fiala Marian 1997 SK VJ 854 1:14,00 100 Z S10 845 29,50 50 VZ S10 1699 
3 Habermannová Nicole 2000 SK KV 844 1:43,00 100 Z S7 823 43,60 50 VZ S7 1667 
4 Marič Jadranka 1998 Dolphins 836 5:46,10 400 VZ S10 814 1:28,40 100 Z S10 1650 
5 Strašík Tadeáš 2000 SK KP 786 31,70 50 VZ S10 785 1:30,80 100 P SB9 1571 
6 Císař Martin 1998 SK VJ 796 31,30 50 VZ S10 763 1:11,50 100 VZ S10 1559 
7 Philippi Michaela 1997 SK KB 778 38,80 50 VZ S9 775 1:24,30 100 VZ S9 1553 
8 Šimonek Adam 1997 KBB ČB 753 1:53,50 100 P SB7 736 36,10 50 VZ S9 1489 
9 Voráček Jakub 1998 SK KV 754 1:34,50 100 Z S8 703 2:01,50 100 P SB7 1457 
10 Mikuškovicová Monika 1999 SK KP 712 1:45,60 100 Z S9 691 43,70 50 VZ S9 1403 
11 Mácová Veronika 1997 SK KB 688 7:12,10 400 VZ S9 669 45,10 50 VZ S9 1357 
12 Sloboda Marek 1999 Dolphins 644 7:30,70 400 VZ S11 619 1:38,30 100 VZ S11 1263 
13 Nestával Ivan 2000 KBB ČB 630 1:05,20 50 Z S5 562 3:04,90 100 P SB4 1192 
14 Zápotocký Josef 1997 SK KP 563 57,00 50 VZ S6 538 2:12,60 100 VZ S6 1101 
15 Gettlerová Anna 1998 Dolphins 552 10:35,80 400 VZ S6 541 1:09,40 50 VZ S6 1093 
16 Čermák Matouš 2000 APROBA 544 2:10,90 100 Z S8 518 1:58,10 100 VZ S8 1062 
17 Jelínek Tomáš 2000 KBB ČB 551 53,80 50 VZ S7 493 2:53,30 100 P SB7 1044 
18 Karafiát Lukáš 1998 SK KV 543 2:18,00 100 Z S7 464 3:04,20 100 P SB7 1007 
19 Chaloupka Jan 1998 KBB ČB 565 2:38,50 100 P SB6 441 2:49,80 100 Z S7 1006 
20 Pitra Martin 1998 KBB ČB 498 3:28,80 100 P SB4 496 1:22,70 50 Z S5 994 
21 Čalkovský Erik 1999 SK KB 470 3:41,20 100 P SB4 384 1:46,80 50 Z S5 854 
22 Mendlová Štěpánka 1999 SK KB 460 4:02,50 100 P SB5 380 4:09,30 100 Z S6 840 
23 Homolková Květoslava 1997 SK KB 402 2:23,20 50 Z S5 334 4:18,50 100 VZ S5 736 
24 Šebek David 1997 SK KV 378 1:48,50 50 Z S5 339 1:45,30 50 VZ S5 717 
25 Frajer Vojtěch 1998 SK KP 365 2:47,10 50 P SB2 348 2:44,20 50 VZ S3 713 
26 Podhorská Jana 1999 SK KV 380 4:09,30 100 Z S6 323 1:56,20 50 VZ S6 703 
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XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

27 Vidovenec Marek 2000 SK KP 367 2:13,00 50 Z S4 299 4:54,20 100 VZ S4 666 
28 Pěnčík Martin 2000 SK KB 316 5:17,80 100 P SB5 276 4:18,40 100 VZ S6 592 
29 Bartoníček Bronislav 1997 SK KB 322 2:31,60 50 Z S4 263 2:32,80 50 VZ S4 585 
30 Kovandová Dagmar 1998 SK KV 255 4:46,40 100 Z S14 195 2:32,30 50 VZ S14 450 
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XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

 
Žáci 
             

Pořadí Jméno Ro čník Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem  

1 Floriánková Anežka 2002 SK KP 884 1:33,90 100 Z S8 832 39,30 50 VZ S8 1716 
2 Blattnerová Tatiana 2002 Dolphins 823 1:54,00 100 P SB11 811 1:42,80 100 Z S11 1634 
3 Kešnar Jonáš 2001 Kapři 788 1:23,50 100 Z S9 770 5:47,50 400 VZ S9 1558 
4 Frýba Petr 2003 Akáda 698 1:34,30 100 Z S9 651 6:51,30 400 VZ S9 1349 
5 Drozdová Adéla 2001 SK KP 655 2:34,60 100 P SB7 458 2:36,60 100 VZ S8 1113 
6 Bukóciová Nikol 2001 SK KV 526 2:38,30 100 Z S11 459 1:10,70 50 VZ S11 985 
7 Holek Šimon 2003 Dolphins 456 2:45,60 100 P SB8 354 3:05,90 100 Z S9 810 
8 Poplštein Vítek 2002 SK KV 390 1:22,30 50 VZ S6 349 3:24,20 100 VZ S6 739 
9 Lhotan Luboš 2004 SK KV 0 1:59,80 50 VL S5     0 
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XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

 

Družstva 
       
Družstvo  Plavci Disciplína  Body  Mezisou čet Celkem  Pořadí 
       

Hlavinka Tomáš 50 P 911 
Floriánková Anežka 100 Z 884 
Strašík Tadeáš 50 VZ 786 
Mikuškovicová Monika 100 Z 712 

3293 

Vacek (3) Berušková (5) Zápotocký (6) Adam (6) VZ 20 400 
Strašík T (10) Krňávek (8) Floriánková (8) Scharf (7) VZ 34 500 
Vacek (3) Hlavinka (3) Berušková (5) Adam (6)  PZ 20 500 

SK KP-A 

Floriánková (8) Strašík T. (9) Krňávek (8) Scharf (7) PZ 34 500 

1900 

5193 1 

       
Kulhavá Hana 50 Z 856 
Dušková Vendula 100 VZ 975 
Habermannová Nicole 100 Z 844 
Voráček Jakub 100 Z 754 

3429 

Kulhavá (3) Voják (6) Kroupa (4) Flekačová (7) VZ 20 500 
Voráček (8) Habermannová (7) Dušková (7) Man (10) VZ 34 400 
Kulhavá (3) Kroupa (4) Voják (6) Flekačová (7) PZ 20 400 

SK KV-A 

Habermannová (7) Dušková (6) Man (10) Voráček (8) PZ 34 400 

1700 

5129 2 

       
Míčková Dominika 50 P 964 
Philippi Michaela 50 VZ 778 
Mácová Veronika 400 VZ 688 
Čalkovský Erik 100 P 470 

2900 

Antonovičová (5) Augustýnová (5) Bartošík (5) Mrkos (5) VZ 20 300 
Mácová (9) Mikeska (8) Žaludová (7) Philippi (9) VZ 34 200 
Bartošík (5) Augustýnová (3) Mrkos (5) Antonovičová (5) PZ 20 300 

SK KB-A 

Žaludová (7) Mikeska (8) Mácová (9) Philippi (9) PZ 34 200 

1000 

3900 3 

       
Horálková Hana 50 VZ 871 
Drozdová Adéla 100 P 655 
Zápotocký Josef 50 VZ 563 
Vidovenec Marek 50 Z 367 

2456 

Skalická (4) Hlavinka (5) Hlaváček (4) Vaněk (7) VZ 20 200 
Mikuškovicová (9) Dadejíková (9) Barth Š. (9) Horálková (7) VZ 34 300 
   

SK KP-B 

Mikuškovicová (9) Barth (9) Horálková (7) Dadejíková (9) PZ 34 300 

800 

3256 4 
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XIII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 

 
       

Burianová Jitka 50 Z 651 
Šimonek Adam 100 P 753 
Nestával Ivan 50 Z 630 
Chaloupka Jan 100 P 565 

2599 

Ščasný (5) Pitra (5) Buriánová (5) Nestával (5) VZ 20 100 
Chaloupka (6) Nestával (5) Jelínek (7) Šimonek (9) VZ 34 100 
Buriánová (5) Pitra (4) Ščasný (5) Nestával (5)  PZ 20 0 

KBB ČB 

Buriánová (5) Chaloupka (6) Šimonek (9) Jelínek (7) PZ 34 100 

300 

2899 5 

       
Riečičiar Adam 50 Z 573 
Marič Jadranka 400 VZ 836 
Blattnerová Tatiana 100 P 823 
Sloboda Marek 400 VZ 644 

2876 

      
   
   

Dolphins 

      

0 

2876 6 

       
Flekačová Petra 100 Z 819 
Karafiát Lukáš 100 Z 543 
Bukóciová Nikol 100 Z 526 
Poplštein Vítek 50 VZ 390 

2278 

      
Burger (8) Dvorská (7) Šašek (8) Karafiát (7) VZ 34 0 
   

SK KV-B 

Karafiát (6) Dvorská (7) Šašek (8) Burger (8) PZ 34 0 

0 

2278 7 

       
Augustýnová Soňa 50 P 775 
Mendlová Štěpánka 100 P 460 
Homolková Květoslava 50 Z 402 
Bartoníček Bronislav 50 Z 322 

1959 

      
   
   

SK KB-B 

      

0 

1959 8 



 

 

 


